

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

แบบ ปร.4, และ ปร.5 (ก) ที่แบบ มีจำนวน 103 แผ่น

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซม	27,633,204.48	เงื่อนไข FACTOR F
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามกำหนดค่า	292,000.00	งานก่อสร้างอาคาร
			-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			-เงินประกันผลงาน 0%
			-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น		27,925,204.48	
พิเศษเป็นเงินทั้งสิ้น (ยืมเงินจากธนาคารออมสิน)		27,925,000.00	

ผู้เห็นชอบ น.อ.

(บุญถึง หนูเจริญ)

ตำแหน่ง

ผอ.กชส.สยย.ทหาร

ผู้ประมาณการ ร.อ.

(อัคร กสิณกมล)

ตำแหน่ง

เจ้าหน้าที่ คิธราดา ผบ.ม.กชส.สยย.ทหาร

ผู้ตรวจ น.ท.

(ณัฐพล คำเจริญ)

ตำแหน่ง

หน.ผบ.ม.กชส.สยย.ทหาร

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งฉกร กสิเกษม

แบบเลขที่ สย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปงานซ่อมแซม							
	งานซ่อมแซมส่วนกลาง							
1	อาคารขึ้นนายร้อย ขนาด 5 ครอบครั้ว หมายเลข 179 ถึง 186	8	อาคาร				9,628,899.20	
2	อาคารขึ้นนายพัน ขนาด 6 ครอบครั้ว หมายเลข 175 ถึง 176	2	อาคาร				2,112,206.00	
3	งานรื้อถอนและย้ายเสี้ยนภายในอาคารขึ้นนายร้อย ขนาด 5 ครอบครั้ว หมายเลข 179 ถึง 186	8	อาคาร				4,742,472.00	
	รวมเป็นเงิน						16,483,577.20	
	งานซ่อมแซมภายในห้องพัก							
1	อาคารขึ้นนายร้อย ขนาด 5 ครอบครั้ว อาคารหมายเลข 179							
1.1	ห้องพักหมายเลข 183/41, 183/42 และ 183/43	3	ห้อง				389,068.50	
1.2	ห้องพักหมายเลข 183/44	1	ห้อง				86,740.00	
1.3	ห้องพักหมายเลข 183/45	1	ห้อง				18,480.00	
2	อาคารขึ้นนายร้อย ขนาด 5 ครอบครั้ว อาคารหมายเลข 180							
2.1	ห้องพักหมายเลข 183/46, 183/47 และ 183/50	3	ห้อง				395,068.50	
2.2	ห้องพักหมายเลข 183/48	1	ห้อง				86,740.00	
2.3	ห้องพักหมายเลข 183/49	1	ห้อง				20,480.00	
3	อาคารขึ้นนายร้อย ขนาด 5 ครอบครั้ว อาคารหมายเลข 181							
3.1	ห้องพักหมายเลข 183/51, 183/52 และ 183/54	3	ห้อง				395,068.50	
3.2	ห้องพักหมายเลข 183/53	1	ห้อง				108,825.50	
3.3	ห้องพักหมายเลข 183/55	1	ห้อง				20,480.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ททท.) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ททท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นกมล

แบบเลขที่ สยอ.ททท. 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมส่วนกลาง								
1	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 5 ครอบหัว หมายเลข 179 ถึง 186								
1.1	งานหลังคา และพื้น ค.ส.ล. บริเวณโรงจอดรถหน้าเรือนแถว								
	งานพื้น ค.ส.ล.								
	- บริเวณที่ลานจอดรถ หรือหอบ ณ. ปรับพื้นที่	180	ตร.ม.	-	-	620.00	111,600.00	111,600.00	
	- เกือบกริที่พื้นที่จอดรถ หน้า 0.10 ม. เสริมเหล็ก Wiremesh ระยะ 0.20 x 0.20 ม.	180	ตร.ม.	550.00	99,000.00	250.00	45,000.00	144,000.00	
	- ทำแนวกันระหว่างห้องพัก วัสดุเป็นเหล็กและไม้เนื้อว่า พร้อมค่าขยับเหล็ก	6	แผง	22,400.00	134,400.00	รวมแล้ว		134,400.00	
	รวมเป็นเงิน							390,000.00	
	งานหลังคา								
	- ติดตั้ง PLATE เหล็ก 200 x 200 x 9 มม. พร้อมทุก Ø 1/2" ยาว 10 ซม.	12	จุด	600.00	7,200.00	รวมแล้ว		7,200.00	
	- เสริมเหล็กกล่อง 100 x 100 x 2.3 มม.	12	ร่อง	1,581.00	18,972.00	474.00	5,688.00	24,660.00	
	- เหล็กจันทัน C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	11	ร่อง	1,250.00	13,750.00	294.00	3,234.00	16,984.00	
	- เหล็กกล่อง □ 100 x 50 x 2.3 มม.	14	ร่อง	1,180.00	16,520.00	353.00	4,942.00	21,462.00	
	- เหล็กแป C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. @1.00 ม.	32	ร่อง	1,060.00	33,920.00	262.00	8,384.00	42,304.00	
	- ครอบนิพผนัง (แฟลชชีง) METAL SHEET	22.50	ม.	220.00	4,950.00	66.00	1,485.00	6,435.00	
	- ครอบนิพหัวแผ่น METAL SHEET	38	ม.	220.00	8,360.00	66.00	2,508.00	10,868.00	
	- วัสดุรองหลังคา METAL SHEET หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม. กับความร้อน 1 นิ้ว	169	ตร.ม.	568.00	95,992.00	70.00	11,830.00	107,822.00	
	- เติงชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	38	ม.	200.00	7,600.00	80.00	3,040.00	10,640.00	

สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา สำนักงานผู้บัญชาการทหารสูงสุด

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารเสถียรเพื่อการส่วนกลางและบำรุงรักษาภายใน บก.ภท. (พื้นที่ สส. พทพร) ระยะที่ 3

ประมาณราคาโดย ร.อ.ธีรการ กสิณภมร

MUN 9/5.4

Weibull 7

DATE: 11/11/12

แบบเลขที่: SUB. 7775 682029

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.พทพร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.พทพร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครา กลีบงาม

แบบเลขที่ สยบ.พทพร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	อาคารชั้นนายพัน ขนาด 6 ครอบครัว หมายเลข 175 ถึง 176								
2.1	งานหลังคา และพื้น ค.ส.ล. บริเวณโรงจอดรถหน้าเรือนแถว								
	งานพื้น ค.ส.ล.								
	- ปรับพื้นที่ลาดจอดรถ หรือปูบ.ม. ปรับพื้นที่	270	ตร.ม.	-	-	620.00	167,400.00	167,400.00	
	- เทคอนกรีตพื้นที่ยอดรถ ทน 0.10 ม. เสิมเหล็ก Wiremesh ระยะ 0.20 x 0.20 ม.	270	ตร.ม.	550.00	148,500.00	250.00	67,500.00	216,000.00	
	รวมเป็นเงิน							383,400.00	
	งานหลังคา								
	- ติดตั้ง PLATE เหล็ก 200 x 200 x 9 มม. พร้อมทุก 1/2" ยาว 10 ซม.	21	จุด	600.00	12,600.00	รวมแล้ว		12,600.00	
	- เสาคเหล็กกล่อง 100 x 100 x 2.3 มม.	21	ท่อน	1,581.00	33,201.00	474.00	9,954.00	43,155.00	
	- เหล็กจันทัน C 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	13	ท่อน	1,250.00	16,250.00	294.00	3,822.00	20,072.00	
	- เหล็กอะเส □ 100 x 50 x 2.3 มม.	14	ท่อน	1,180.00	16,520.00	353.00	4,942.00	21,462.00	
	- เหล็กแป C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ๑1.00 ม.	55	ท่อน	1,060.00	58,300.00	262.00	14,410.00	72,710.00	
	- ครองเบ็ดผนัง (ม.พลาซิ่ง) METAL SHEET	51	ม.	220.00	11,220.00	66.00	3,366.00	14,586.00	
	- ครองเบ็ดหัวแผ่น METAL SHEET	51	ม.	220.00	11,220.00	66.00	3,366.00	14,586.00	
	- วัสดุบุหลังคา METAL SHEET ทนน้ำนํ้าหนัก 0.47 มม. กันความชื้น 1 นิ้ว	270	ตร.ม.	568.00	153,360.00	70.00	18,900.00	172,260.00	
	- เสิมชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว x 3.00 ม.	56	ม.	200.00	11,200.00	80.00	4,480.00	15,680.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสำนักงานและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.พท.) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.พท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สส.พท. 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รั้วถนนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิก พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบความถี่ 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เติ้ารับ ทวี พร้อมเส้นท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เติ้ารับไฟฟ้าชนิดกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนเบรกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นงาม

แบบเลขที่ สยช.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- สลักคอนกรีตยูนิต 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมิเตอร์ห้องพักจำนวนพัน) 10 KA	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ลูกถ้วยชนิดกันลูด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกถ้วย 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ช่อมะขมเบ๊นังและทาสีส่วนหัวหรือสายไฟฟ้าของเดิมออก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมเป็นเงิน		1	ห้อง				129,689.50	
	รวมรายการ 1.1 เป็นเงิน		3	ห้อง				389,068.50	
1.2	ห้องพักหมายเลข 183/44								
	ชั้นล่าง								
	- ไม้พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" พร้อมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว	34	ตร.ม.	350.00	11,900.00	158.00	5,372.00	17,272.00	
	- บัวเสริมฉนวนกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" ติดสูง 0.10 ม. พร้อมปูนกาวและยาแนว	31	ม.	70.00	2,170.00	50.00	1,550.00	3,720.00	
	- ติดตั้งตู้วอยาง	31	ม.	12.00	372.00	10.00	310.00	682.00	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิม (เรือชนใบ)	34	ตร.ม.	-	-	35.00	1,190.00	1,190.00	
	รวมเป็นเงิน							22,864.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทท.ทว.) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทท.ทว.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งสาร เกตุบงล

แบบเลขที่ สยบ.ทท.ทว. 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ชั้นบน								
		40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิมออก (รื้อขอบใบ)	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ขอบเรียบ) โครงค้ำวาวโลหะชุบสังกะสี							15,680.00	
	รวมเป็นเงิน								
	งานทาสีภายในบริเวณฝ้าเพดาน								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิคชนิดทาภายใน บริเวณฝ้าเพดาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน								
								2,800.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	หัว	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟฟ้าทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟฟ้าระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W, E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวนิลท์ ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เติ้ารับ พิว พร้อมเส้นท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เติ้ารับ ไฟฟ้าชนิดมีกราวท์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.พท.) ระยะที่ 3
ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นมงคล

สถานที่

สส.พท.

แบบเลขที่ สบย.พท.ร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	m	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	m	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	m	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	m						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	m	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	m	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	m	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	m	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้ควบคุมอัตโนมัติ 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดความหนืดต่อหรือทั้งกันขนาดพัน) 10 KA.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- อุปกรณ์ชนิดกันลัด 1P 20 AT 6 KA. (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- อุปกรณ์ 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ชื่อมะชนฉนวนและทาสีส่วนที่ร้อยสายไฟฟ้าของเดิมออก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมรายการ 1.2 เป็นเงิน		1	ห้อง				86,740.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.พทพร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.พทพร

ประมาณราคาโดย ร.ย.อังคาร เกลินกมอ

แบบเลขที่ สมบ.พทพร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหาสีกาโยนบริเวณฝัาพทตบ								
	- พาสีน้ำพลาสติกอะคริลิคชนิดททาภายใน บริเวณฝัาพทตบ	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ขึ้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อถอนไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อถอนไป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วมแบบฝังพื้นทำให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- งานเดินท่อโสโครก อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	900.00	900.00			900.00	
	- งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	600.00	600.00			600.00	
	- งานเดินท่อ้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมถึงถังพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อาน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- ติดแผงทองเหลืองชุบโครมียม มีฝาครอบกันถื่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทาวัสดุกันซึมพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00			1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบสีน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบสีน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราแสดงขึ้น พร้อมหมอน้ำปูนประยัคน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อาน้ำ สะดืออย่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กสิภมณ

แบบแผนที่ สส.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบทาวนไลท์ ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เสารับ สวิตช์ พร้อมเส้นท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เสารับไฟฟ้าชนิดฉนวนยาว	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนฉนวน 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้ควบคุมเบรกเกอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ขั้ว	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดความหนาคัดเบรกเกอร์พร้อมทั้งกันลัด) 10 KA	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ตู้แยกชนิดกันลัด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้แยก 1 P 16 - 20 AT 6 KA	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ช่อมงานผนังและทาสีส่วนที่ร้อยสายไฟฟ้าของเดิมออก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมเป็นเงิน		1	ห้อง				131,689.50	
	รวมรายการ 2.1 เป็นเงิน		3	ห้อง				395,068.50	
2.2	ห้องพักหมายเลข 183/48								
	ชั้นล่าง								
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" พร้อมปูนทรายรองพื้นและวัสดุขนานว	34	ตร.ม.	350.00	11,900.00	158.00	5,372.00	17,272.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" สีคัส 0.10 ม. พร้อมปูนขาวและขนานว	31	ม.	70.00	2,170.00	50.00	1,550.00	3,720.00	
	- ติดตั้งตู้ล้าง	31	ม.	12.00	372.00	10.00	310.00	682.00	
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้องรองเดิม (ร้อยละ)	34	ตร.ม.	-	-	35.00	1,190.00	1,190.00	
	รวมเป็นเงิน							22,864.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส. ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ. อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ชั้นบน	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิมออก (รื้อถอน)	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ตามเรียก) โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	รวมเป็นเงิน								15,680.00
	งานพาสีภายในบริเวณฝ้าเพดาน								
	- พาสีฝ้าเพดานสีอะคริลิคชนิดทากภายใน บริเวณฝ้าเพดาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน								2,800.00
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
- โคมไฟฟ้าทรงฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00		
- โคมไฟฟ้าระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00		
- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00		
- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายนอกหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00		
- โคมไฟฟ้าแบบความยาว 5' LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00		
- เสารับ ทิว พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00		
- เสารับไฟฟ้าชนิดกลมกรวด	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00		
- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00		
- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00		

ทีมงาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการสำนักงานและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.พทพร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.พทพร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครา กลิ่นเกษ

แบบเลขที่ สยอ.พทพร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อดค.ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เบสิคันบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดความจุแอมแปร์หรือเก้านับพัน) 10 KA.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- อุตยอยชนิดกันดูด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- อุตยอย 1 P 16 - 20 AT 6 KA	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ช่อมะขมและทะลาลี่ส่วนที่ร้อยสายไฟฟ้าของเดิมออก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมรายการ 2.2 เป็นเงิน			1	ห้อง			86,740.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์สวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สมย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพาสีภายในบริเวณฝ้าเขตคน								
	- พาสีน้ำพลาสติกอะคริลิคชนิดทาภายใน บริเวณฝ้าเขตคน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขอบไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขอบไป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อโถโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำไปใช้จากใต้ถุน	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อโถโครก อ่างล้างหน้าไปใช้จากใต้ถุน	1	ชุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อโถโครก น้ำทิ้งไปใช้จากใต้ถุน	1	ชุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อบำบัด ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมจนถึงพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก็อสน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สะพานทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกับกลื่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทราบดีกับชั้นพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- พื้นผิวกระเบื้องเคลือบกับกลื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชิ้น พร้อมหมอน้ำไปประพาสีน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อสน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิ์กิจการส่วนกลางและบ้านพักนักเรียนจิตหาย บก.พท. (พื้นที่ สสท พทปร) ระยะที่ 3

Abstract

282. WIMTS

ปรีชมาณพราศาศาไคย ร.อ.อังกาธ กสิณภมณ

แบบเลขที่ ๑๐๕.๗๗๙ 682029

[illegible]

ทีมงาน จากงานซ่อมบำรุงอาคารสสสให้การสนับสนุนและบ้านพักประจำหน่วย นก.พท. (พื้นที่ สส.พท.ร) ระยะที่ 3

உறுதி

262.707175

ประธานาธิบดีวลาดีมีร์ ปูติน

ANULAT 000.0000 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED TB ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบควอดริเฟส ขนาด 5' LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เค้กรับ ทวีร พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแก้ว		1,500.00	
	- เค้กรับไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนเบรกซ์ ขนาด 4' x 4'	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกองและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังกาภรณ์ เกตุบงล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้ควบคุมเบรกเกอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดพิกัดขบตามตัวหรือที่ปรึกษาแนะนำ) 10 KA.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ตู้จ่ายชนิดกั้นชุด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้จ่าย 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ช่อมแซมผนังและทาสีส่วนที่ร้อยสายไฟฟ้าของเดิมออก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมเป็นเงิน				1	ห้อง		131,689.50	
	รวมรายการ 3.1 เป็นเงิน				3	ห้อง		395,068.50	
3.2	ห้องพักหมายเลข 183/53								
	ชั้นบน								
	- วัสดุน้ำยาพ่นพองเดิมออก (เรือชนโป)	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานอิพซีบอร์ด ขนาด 9 มม. (ฉาบเรียบ) ไตรวงจาวาล์วหลอดลูเมนเลส	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	- ติดพันกั้นปลวก (ชั้นบนและชั้นล่าง) ภายในห้อง	1	ห้อง	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							17,680.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครพร กลิ่นเกษร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีภายในบริเวณฝ้าเพดาน								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิกชนิดทาภายใน บริเวณฝ้าเพดาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อถอนไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อถอนไป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อใส่โครก โถส้วมแบบผนังพังก้าน้ำให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อใส่โครก อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อใส่โครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อวัสดุ ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ มีกบัว กิโองน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ตระแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีผาครอบกันกลับ 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทวาล์วสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบสีกับสีน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุขานแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบสีผนัง ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุขานแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบฝังรกราดสองชิ้น พร้อมหม้อน้ำรูปประหลาด น้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกรน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักนักเรียน บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.จักรกร กสิบัณฑิต

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รีเลย์อนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED TB ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายในหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบตาข่ายโลหะ ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เค้กรับ ทวีวี พร้อมเค้นท่อย้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เค้กรับไฟฟ้าชนิดฉนวนกรวด	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนเบรกเกอร์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.สังสาร กลีบเกษ

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดขดลวดหรือฟิวส์ตามพื้นที่) 10 KA.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ตู้แยกชนิดกันลัด 1P 20 AT 6 KA. (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้แยก 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ซ่อมแซมผนังและทาสีส่วนที่ร้อยสายไฟฟ้าของเดิมออก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมรายการ 3.2 เป็นเงิน		1	ห้อง				108,825.50	
3.3	ห้องพัสดุหมายเลข 183/55								
	ชั้นบน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิมออก (รื้อขอบใบ)	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ฉาบเรียบ) โครงทราเวอร์ราโลหะชุบสังกะสี	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	- ติดพื้นกำลังดันผิว (ชั้นบนและชั้นล่าง) ภายนอกห้อง	1	ห้อง	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							17,680.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	ห้องพักหมายเลข 183/57 และ 183/60								
	ชั้นบน								
	- รั้วถอบผ้าตามช่องคั่นออก (เรือนโป)	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งผ้าพาดานอิง/พื้นเบอร์ด หน้า 9 มม. (ฉาบเรียบ) โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	- ยึดพื้นทำฉาบฉวย (ชั้นบนและชั้นล่าง) ภายในห้อง	1	ห้อง	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							17,680.00	
	งานทาสีภายในบริเวณผ้าพาดาน								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิคสีน้ำตาลภายใน บริเวณผ้าพาดาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	36.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รั้วถอบไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	960.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟพื้นแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายในหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟพื้นแบบความสูง 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- ฝ้ารับ ทวี พร้อมติดตั้งด้วยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสำนักงานและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครพร กสิณมณี

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสียบไฟฟ้าชนิดกรวด	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- เสียบไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- เสียบไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ยึดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้ควบคุมอัตโนมัติ 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดความจุไฟฟ้า 10 KA	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ตู้แยกชนิดกันชุด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้แยก 1 P 16 - 20 AT 6 KA	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	

ชื่องาน งานจ้างยืมบุคลากรเพื่อทำการร่วมกับคณะศึกษานิเทศก์ปฏิบัติหน้าที่ บก.พท. (พื้นที่ สส.พท.) ระยะที่ 3

สถานะ

2004.00073

วิริยะานันท์ พงษ์มาตย์ งาม

แบบเลขที่ 505.74749 682029

[illegible]

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัคร ทลิทกมล

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 68/2029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีภายในบริเวณฝ้าเพดาน								
	- ทาสีฝ้าเพดานสีอะคริลิกชนิดทาภายใน บริเวณฝ้าเพดาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
								2,800.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องสุขา ขึ้นต่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อภายใน)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อภายใน)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วมแบบเดิมถึงพักน้ำให้ใช้ถังน้ำใต้ดิน	1	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- งานเดินท่อโสโครก อย่างล้างหน้าให้ใช้ถังน้ำใต้ดิน	1	ชุด	900.00	900.00			900.00	
	- งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้งให้ใช้ถังน้ำใต้ดิน	1	ชุด	600.00	600.00			600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมเดิมถึงพักน้ำ อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ มีก๊อกร้านล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องสุขา	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- ติดเบรคทองเหลืองชุดโครเมียม มีฝาครอบกับกลื่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทวาล์วสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00			1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบหินอ่อน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบหินอ่อน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมอ่างล้างหน้าประหยัสน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกร้าน สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.สังหาร กสิณณส

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวโมเลกุล ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เสียบ สวิตช์ พร้อมเส้นท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เสียบไฟฟ้าชนิดมีกาวติด	9	หัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- เสียบไฟฟ้าตามเดี่ยว	13	หัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- เสียบไฟฟ้าสองทาง	2	หัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนเบรกเกอร์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า ECD1 ขนาด 1 x 1.5 มม ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า ECD1 ขนาด 1 x 2.5 มม ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า ECD1 ขนาด 1 x 4.0 มม ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า ECD1 ขนาด 1 x 16 มม ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.สังการ กลีบกลม

แบบเลขที่ สขย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีภายในบริเวณสำนักงาน								
	- ทาสีน้ำพลาสติกเกาะศลิศคณิศรภายใน บริเวณสำนักงาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อออกไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อออกไป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำให้ใช้งานได้ดี	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อโสโครก อย่างถาวรหน้าให้ใช้งานได้ดี	1	ชุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้ดี	1	ชุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อย่างถาวรหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกน้ำอ่างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกับกลืน 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทาวัสดุกันซึมพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกับลื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุช่างบว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุช่างบว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมท่อน้ำทิ้งประพัตน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกน้ำ สบฉีดอ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.พท.) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.พท.

ประมาณราคาโดย ว.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบราคาที่ สย.พท. 662029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบความถี่ 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เต้ารับ บีซี พร้อมเต้ารับร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ยอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม²	280	m.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม²	180	m.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม²	250	m.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม²	30	m.						
	- รื้อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	m.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- รื้อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	m.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาไทย ร.อ.อังคาร กัลยาณเอ

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB ZP (ขนาดตามขนาดมิเตอร์หรือตั้งที่หน่วยพัก) 10 KA	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ตู้แยกชนิดกับชุด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้แยก 1 P 16 - 20 AT 6 KA	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ซ่อมแซมผนังและทาสีส่วนที่ร้อยสายไฟฟ้าของเดิมออก	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมรายการ 5.1 เป็นเงิน		1	ห้อง				131,689.50	
5.2	ห้องพักหมายเลข 183/62								
	ชั้นบน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานรองเดิมออก (รื้อถอนไป)	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ยิปซัมยิป) โครงสร้างโลหะชุบสังกะสี	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	- ติดพ่นกาวฉนวนฉนวน (ชั้นบนและชั้นล่าง) ภายในห้อง	1	ห้อง	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							17,680.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีภายในบริเวณสำนักงาน								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิกชนิดทากายใน บริเวณสำนักงาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบชนิดผนัง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบทาวนไลท์ ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เค้กรับ ทวีวี พร้อมเคเบิลร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เค้กรับไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ยอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนเบรกเกอร์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส. ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ. อัครสาร กสิวิกรม

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนไม้เดิมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขนไป)	2	ชุด	-					
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขนไป)	18	ตร.ม.	-					
	- สะมารทอองเหลืองชุดโครเมียม มีฝาครอบกับถื่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทาสีชุดกันซึมพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกับถื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุขยายแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูนังกรกระเบื้องเคลือบสีล้วน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุขยายแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำอุ่นประหยัดน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (เทือกน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดแขวน	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งรางส้วมโครเมียม ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมท่อแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งถังเก็บน้ำพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งถังล้างเท้าชนิดบอร์ค ขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) หนาความขึ้น	4.5	ตร.ม.	312.00	1,404.00	75.00	337.50	1,741.50	
	- ติดตั้งสติกเกอร์ป้าย	3	ตัว	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	รวมเป็นเงิน							23,949.50	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการสำนักงานและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นกลม

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าและสายภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟฟ้าทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายในห้อง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวบีเลท ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เติ้ารับ ทึบ พร้อมเคเบิลร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เติ้ารับ ไฟฟ้าชนิดฉนวนแก้ว	9	หัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	หัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	หัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกซิเจนไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- ปลั๊กเบสบอล 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 5 ครบครัว อาคารหมายเลข 184								
6.1	ห้องพักหมายเลข 183/66 และ 183/67								
	ชั้นบน								
	- รั้วถอบฝ้าเพดานของเดิมออก (เรือชนโป)	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ฉาบเรียบ) โครงสร้างโลหะทูลึงกระสี	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	- ติดพื้นก้างขัดเงา (ชั้นบนและชั้นล่าง) ภายในห้อง	1	ห้อง	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							17,680.00	
	งานทาสีภายในบริเวณฝ้าเพดาน								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิกสีเทาภายใน บริเวณฝ้าเพดาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องครัว ชั้นล่าง								
	- รั้วถอบโถล้างและอ่างล้างหน้าของเดิม (เรือชนโป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รั้วถอบผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (เรือชนโป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อโอสโครก โอสถแบบมัลติฟังก์ชั่นน้ำให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อโอสโครก อย่างถาวรน้ำให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อโอสโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้ดี	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส. พทพร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.พทพร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครพร กสิณกมล

แบบเลขที่ สขย.พทพร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อ้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถ้วมถึงพักน้ำ อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ผักบัว ก๊อกน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส่วน	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีสกรอกับกลึง Z"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทาว์ลคู่กันขึ้นพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกับเส้น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถ้วม แบบนั่งราลงโถ้วมขึ้น พร้อมท่อน้ำเข้าประหยัหน้า ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกรน้ำ สดอย่าง สายน้ำที่ ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรี้นเงาได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมท่อแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งไม้กั้นบัวพร้อมก๊อกร	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. กร้าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ทนความชื้น	4.5	ตร.ม.	312.00	1,404.00	75.00	337.50	1,741.50	
	- ติดตั้งสติกเกอร์บัว	3	ตัว	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	- งานเดินท่อน้ำที่จากมิเตอร์ถึงอ่างผ่นครัวเข้าห้องน้ำ ต่อเชื่อมเข้ากับโถ้วมมีถังพักน้ำ								
	อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ผักบัว ก๊อกรน้ำล้างพื้นภายในห้องน้ำ ห้องส่วนถึงตามขอตรด								

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย นก.พท. (พื้นที่ สส.พพร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.พพร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครกร กสิณณส

แบบเลขที่ สยย.พพร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมับบ้านโดยใช้ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑½" และ ๑", อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้องอ, อุปกรณ์ยึดท่อ และวาล์ว ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สกัดพื้นพร้อมเก็บท่อโสโครก ขนาด ๑ 4" และท่อน้ำทิ้ง ขนาด ๑ 2" ต่อเชื่อมจากห้องน้ำ ลงถึงกระยะ และวางระบบน้ำด้านหลังพร้อมเชื่อมคืนสภาพเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	รวมแล้ว		10,000.00	
	รวมเป็นเงิน 42,949.50								
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้างบเบ็ดคมบัง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายนอกหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้างบเบ็ดคมบัง LED 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เต้ารับ ทวิ พร้อมเคเบิลร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการสำนักงานและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัคร กสิบาล

แบบเลขที่ สบอ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า EEC01 ขนาด 1 x 16 มม ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดความหน่วงเวลาเพื่อป้องกันสายสั้น) 10 KA	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ลูกถ้วยชนิดกันลุด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำเย็น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกถ้วย 1 P 16 - 20 AT 6 KA	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	300.00	300.00	90.00	90.00	390.00	
	- ชื่อมบวมและทาสีส่วนที่ร้อยสายไฟฟ้าขอยื่นออกมา	1	งาน	2,500.00	2,500.00	รวมแล้ว		2,500.00	
	รวมเป็นเงิน							45,396.00	
	รวมเป็นเงิน		1	ห้อง				108,825.50	
	รวมรายการ 6.1 เป็นเงิน		2	ห้อง				217,651.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อชนบ่)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนคานกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อชนบ่)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานฉาบคานก่อโครก โฉนวนแบบมีฉนวนที่นำไปใช้ใช้งานได้ดี	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานฉาบคานก่อโครก อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้ดี	1	ชุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานฉาบคานก่อโครก นำทิ้งให้ใช้งานได้ดี	1	ชุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานฉาบคานก่อโครก ติดเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีฉนวนที่นำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อมน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ตระแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกับก้าน 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทาวัสดุกันซึมพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกับเส้น ขนาด 12' x 12' รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12' x 12' รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำอุ่นประหยัดน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อมน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำทิ้ง พ่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิค ชนิดสี่เหลี่ยม	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักนระจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครา กลิ่นมณล

แบบเลขที่ สยบ.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งสายเคเบิลชำระพร้อมขอมแซม	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมเกือก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ทนความชื้น	4.5	ตร.ม.	312.00	1,404.00	75.00	337.50	1,741.50	
	- ติดตั้งสวิตช์ยิปซัม	3	ตัว	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	- งานเก็บท่อตันที่เกิดจากมีดหรือเหล็กของช่างครัวเข้าห้องน้ำ ต่อเชื่อมเข้ากับโถส่วนถึงถึงพักน้ำ								
	อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว เกือกน้ำล้างพื้นภายในห้องน้ำ พ้องส่วนถึงสายของตรง								
	หน้าบ้านโดยใช้ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑.๕" และ ๑.๗", อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้องอ, อุปกรณ์ยึดท่อ								
	และวางท่อ ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สักตพื้นพร้อมเดินท่อโครม ขนาด ๑.๔" และท่อระบาย ขนาด ๑.2" ต่อเชื่อมจากพื้นน้ำ								
	ลงถึงการอะ และวางระบบน้ำด้านหลังพร้อมเดินสายไฟฟ้าเพิ่ม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	รวมแล้ว		10,000.00	
	รวมเป็นเงิน							42,949.50	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าและแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟระย้า LED	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบความถี่สูง ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่

สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นมณเ

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติร์ป พีวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00			1,500.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม. ²	280	m.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม. ²	180	m.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม. ²	250	m.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม. ²	30	m.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	m.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	m.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	m.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	m.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้ควบคุมออร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 10 ขั้ว	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมอเตอร์ห้องซักล้าง) 10 KA.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ตู้แอร์ชนิดกับตู้ 1P 20 AT 6 KA. (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ตู้แอร์ 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัคร กสิณกุล

แบบเลขที่ สยทพพร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	อาคารชั้นนัยร้อย ขนาด 5 คอรอบครัว อาคารหมายเลข 185								
7.1	ห้องพักหมายเลข 183/71								
	ชั้นบน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิมออก (รื้อขึ้นไป)	40	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ฉาบเรียบ) โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	40	ตร.ม.	292.00	11,680.00	75.00	3,000.00	14,680.00	
	- นิตพันผ้าจัดปลวก (ชั้นบนและชั้นล่าง) ภายในห้อง	1	ห้อง	2,000.00	2,000.00	รวมแล้ว		2,000.00	
	รวมเป็นเงิน							17,680.00	
	งานทาสีภายในบริเวณฝ้าเพดาน								
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิกชนิดทาภายใน บริเวณฝ้าเพดาน	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขึ้นไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขึ้นไป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- ฉาบกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกับลื่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทาสีดูกันชื้นพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกับลื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังกูร กลิ่นเกล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อต้มน้ำร้อนขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี พ่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่อะลูมิเนียม ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมยี่ห้อ ทน 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (เจาะเรียบ) ผนวมน้ำขึ้น	4.5	ตร.ม.	312.00	1,404.00	75.00	337.50	1,741.50	
	- ติดตั้งสวิตช์ไฟฟ้า	3	ตัว	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	รวมเป็นเงิน							23,949.50	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวมิลล์ ขนาด 5" LED 9 w.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- ด้ทับ ทวี หรือมเคืบหรือยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ด้รับไฟฟ้าชนิดกรวด	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิทช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ยอตไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด ๔" x ๔"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 1.5 มม ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 2.5 มม ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 4.0 มม ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า ECO1 ขนาด 1 x 16 มม ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้ควบคุมมอเตอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมอเตอร์ห้องพักชั้นนายพัน) 10 KA.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ลูกยอยชนิดกันดูด 1P 20 AT 6 KA. (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกยอย 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นนวล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพาสายภายในบริเวณฝัาเขตตาม								
	- พาสายพาสายเคเบิลชนิดทหภายใน บริเวณฝัาเขตตาม	40	ตร.ม.	36.00	1,440.00	34.00	1,360.00	2,800.00	
	รวมเป็นเงิน							2,800.00	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝ้าครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝ้าครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 W. E27 (เลือกแบบภายในหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวมิไลท์ ขนาด 5" LED 9 W.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เดินรับ จีวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เดินรับไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ยอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 mm ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 mm ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทพ. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ขึ้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขนไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขนไป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อโสโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำให้ใช้งานได้	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อโสโครก อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก็อกน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สะแกรงทองเหลืองชุโครเมียม มีฝาครอบกับกลืน 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทากวีสู่กันขึ้นพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- บุพื้นกระเบื้องเคลือบกันลื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- บุผนังกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราสอชิง พร้อมหม้อน้ำอุ่นประพัตน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกล้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิค ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ประดับได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมอีก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งผ้าเปลาวยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ผนวกรวมขึ้น	4.5	ตร.ม.	312.00	1,404.00	75.00	337.50	1,741.50	
	- ติดตั้งสวิตช์ปลั๊ก	3	ตัว	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	- งานเดินท่อน้ำที่จากโมเตอร์หลังห้องผ่านครัวเข้าห้องน้ำ ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ								
	อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกน้ำล้างพื้นภายในห้องน้ำ ห้องส้วมถึงลานจอดรถ								
	หน้าบ้านโดยให้ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑๙" และ ๑๙" ๑/๒" อุปกรณ์ข้อต่อ, ท้อง, อุปกรณ์ยึดท่อ								
	และวาล์ว ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สก๊อตพื้นพร้อมเดินท่อใส่โครก ขนาด ๑' 4" และท่อน้ำทิ้ง ขนาด ๑' 2" ต่อเชื่อมจากห้องน้ำ								
	ลงถังนําระ และวางระบายน้ำด้านหลังพร้อมเชื่อมกับสภาพเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	รวมแล้ว		10,000.00	
	รวมเป็นเงิน							42,949.50	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายในหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวนิลท์ ขนาด 5" LED 9 w.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินรับ วีวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เดินรับ ไฟฟ้าชนิดมีกรวด	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม ²	280	m.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม ²	180	m.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม ²	250	m.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม ²	30	m.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	m.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	m.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	m.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	m.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้ควบคุมมอเตอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมอเตอร์ห้องพักขึ้นรายพื้นที่) 10 KA	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ลูกถ้วยชนิดกันลุด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกถ้วย 1 P 16 - 20 AT 6 KA	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบในการติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขมไป)	2	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขมไป)	18	ตร.ม.	-	-	35.00	630.00	630.00	
	- งานเดินท่อโศโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำให้ใช้งานได้	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อโศโครก อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อโศโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกน้ำล้างพื้น ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ฉาบเกรทของโถส้วมปูโครมเมียม มีฝาครอบกับกลื่น 2"	1	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	- ทาวาลูกกันชื้นพื้นห้องน้ำ	4.5	ตร.ม.	390.00	1,755.00	รวมแล้ว		1,755.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกับเส้น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	4.5	ตร.ม.	350.00	1,575.00	158.00	711.00	2,286.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	13	ตร.ม.	333.00	4,329.00	181.00	2,353.00	6,682.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราสอ่งขึ้น พร้อมท่อน้ำทิ้งประหยัคน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกรน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเชาเชว	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	1	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เชาเชว ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ประดัไม่ไ้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นกลม

แบบเลขที่ ขยย ทพพร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอบแขน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งน้ำเปดานยับยั้งบอร์ด ขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉนวนเรียบ) หนาความขึ้น	4.5	ตร.ม.	312.00	1,404.00	75.00	337.50	1,741.50	
	- ติดตั้งสไลด์บัวแก้ว	3	ตัว	80.00	240.00	35.00	105.00	345.00	
	- งานเดินย่นน้ำดีจากมิเตอร์ลงห้องผ่านครัวเข้าห้องน้ำ ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ								
	อย่างง่ายทำ สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกน้ำล้างพื้นภายในห้องน้ำ ห้องส้วมถึงลานจอดรถ								
	หน้าบ้านโดยใช้ท่อ พีวีซี ขนาด ๑½" และ ๑" ; อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้องอ, อุปกรณ์ยึดท่อ								
	และวาล์ว ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- สกัพื้นพร้อมเดินท่อโสร้ง ขนาด ๑" ๔" และท่อน้ำทิ้ง ขนาด ๑" 2" ต่อเชื่อมจากห้องน้ำ								
	ลงถังมาระ และวางระบายน้ำด้านหลังพร้อมเชื่อมคืนสภาพเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	รวมเป็นเงิน								
								42,949.50	
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟฟ้าทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาววิไลซ์ ขนาด 5" LED 9 w.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กสิภมณ

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินรับ ที่วี หรือเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เดินรับไฟฟ้าชนิดฉนวน	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ออกไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 1.5 มม ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 มม ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 มม ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 มม ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 25 มม.	15	ม.	25.00	375.00	25.00	375.00	750.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 มม.	40	ม.	8.00	320.00	11.00	440.00	760.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 10 ช่อง	1	ตู้	2,670.00	2,670.00	400.00	400.00	3,070.00	
	- MCB 2P (ขนาดตามขนาดมอเตอร์ห้องซักผ้าขนาด 10 KA.	1	ตัว	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- ลูกย่อยชนิดกันดูด 1P 20 AT 6 KA (สำหรับเครื่องทำน้ำอุ่น)	1	ตัว	800.00	800.00	รวมแล้ว		800.00	
	- ลูกย่อย 1 P 16 - 20 AT 6 KA.	6	ตัว	100.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบเป็นกริดติดตั้ง งานเดินสายไฟฟ้า	1	งาน	700.00	700.00	210.00	210.00	910.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3
 ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นกมล

สถานที่ สส.ทหาร

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมผ่าครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	5	โคม	980.00	4,900.00	115.00	575.00	5,475.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ผ่าครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 ขนาด 9 W.	2	โคม	530.00	1,060.00	115.00	230.00	1,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	3	โคม	550.00	1,650.00	165.00	495.00	2,145.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวบิลท์ ขนาด 5" LED 9 w.	2	โคม	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- เดินรับ ทีวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เดินรับไฟฟ้าชนิดมีกราวด์	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	13	ตัว	52.00	676.00	80.00	1,040.00	1,716.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ยอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า EC01 ขนาด 1 x 1.5 mm ²	280	ม.	6.00	1,680.00	5.00	1,400.00	3,080.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 2.5 mm ²	180	ม.	9.00	1,620.00	7.00	1,260.00	2,880.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 4.0 mm ²	250	ม.	14.00	3,500.00	10.00	2,500.00	6,000.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 ขนาด 1 x 16 mm ²	30	ม.						
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 มม.	80	ม.	13.00	1,040.00	8.00	640.00	1,680.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 มม.	130	ม.	11.00	1,430.00	7.00	910.00	2,340.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.พทท) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.พทท

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลิ่นเกษร

แบบเลขที่ สยย.พททว 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีผนังภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- ทำความสะอาดผนัง ขูดลอกสีเดิมที่หลุดร่อน	159	ตร.ม.	-	-	10.00	1,590.00	1,590.00	
	- ซ่อมแซมโดยการฉาบผนังที่มีรอยแตกกร้าว	20	ตร.ม.	74.00	1,480.00	82.00	1,640.00	3,120.00	
	- ทาสีฝ้าเพดานสีอะครีลิคชนิดทนภายใน บริเวณผนังและฝ้าเพดานภายนอกบริเวณที่หน้าห้องพัก								
	(รวมรองพื้นปูนเก่า)	254	ตร.ม.	36.00	9,144.00	34.00	8,636.00	17,780.00	
	- ทาสีผนังบริเวณส่วนที่เป็นไม้และเหล็ก (หักส่วนหน้าต่างบานเลื่อน)	56	ตร.ม.	77.00	4,312.00	38.00	2,128.00	6,440.00	
	รวมเป็นเงิน							28,930.00	
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง - ชั้นบน								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขึ้นไป)	3	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขึ้นไป)	36	ตร.ม.	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค โถส้วมแบบมั่งคั่งพักน้ำให้ใช้งานได้	1	จุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้	1	จุด	900.00	900.00			900.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค น้ำทิ้งให้ใช้งานได้	1	จุด	600.00	600.00			600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมั่งคั่งพักน้ำ อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- ติดแกรงทองเหลืองสุขโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	2	ชุด	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- ทาสีสุญกับสีพื้นห้องน้ำ	6	ตร.ม.	390.00	2,340.00			2,340.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกับสี ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	6	ตร.ม.	350.00	2,100.00	158.00	948.00	3,048.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูพรายและวัสดุยาแนว	30	ตร.ม.	333.00	9,990.00	181.00	5,430.00	15,420.00	
	- ติดตั้งโถล้าง แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรูปประหลาด น้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกรับ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	2	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	2	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งใส่เพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ทบควมขึ้น	6	ตร.ม.	312.00	1,872.00	75.00	450.00	2,322.00	
	- ติดตั้งส้วบสาว	5	ตัว	80.00	400.00	35.00	175.00	575.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีจากโถส้วบลงห้องผ่านครัวเข้าห้องน้ำ ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วบฝังถังน้ำ								
	อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกรับอ่างพื้นภายในห้องน้ำ ห้องส้วมถึงลานจอดรถ								
	หน้าบ้านโดยท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑๖" และ ๑๙" อุปกรณ์ร้อยท่อ, ข้อต่อ, อุปกรณ์ยึดท่อ								
	และวาล์ว ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สก๊อตพื้นพร้อมเบมเทินท่อโสโครก ขนาด ๑๔" และท่อน้ำทิ้ง ขนาด ๑๒" ต่อเชื่อมจากห้องน้ำ								
	ลงถังขยะ และวางระบายน้ำด้านหลังพร้อมเชื่อมคืนสภาพเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	รวมแล้ว		10,000.00	
	รวมเป็นเงิน							60,760.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ อยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมผ่าครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	8	โคม	980.00	7,840.00	115.00	920.00	8,760.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ผ่าครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดยาว)	5	โคม	530.00	2,650.00	115.00	575.00	3,225.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดผนัง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายหลัง)	6	โคม	550.00	3,300.00	165.00	990.00	4,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดานิลท์ ขนาด 5" LED 9 w.	3	โคม	190.00	570.00	115.00	345.00	915.00	
	- เดินรับ ทวีวี พร้อมเดินท่อร้อยสายสัญญาณ	3	ชุด	500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- เดินรับไฟฟ้าชนิดฉนวน	9	ตัว	130.00	1,170.00	90.00	810.00	1,980.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	18	ตัว	52.00	936.00	80.00	1,440.00	2,376.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง	2	ตัว	100.00	200.00	85.00	170.00	370.00	
	- ยอดไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00	
	- เปลี่ยนบ็อกซ์ ขนาด 4" x 4"	1	ชุด	35.00	35.00	10.00	10.00	45.00	
	- สายไฟฟ้า IEEO1 ขนาด 1 x 1.5 mm ²	150	ม.	6.00	900.00	5.00	750.00	1,650.00	
	- สายไฟฟ้า IEEO1 ขนาด 1 x 2.5 mm ²	350	ม.	9.00	3,150.00	7.00	2,450.00	5,600.00	
	- สายไฟฟ้า IEEO1 ขนาด 1 x 4.0 mm ²	240	ม.	14.00	3,360.00	10.00	2,400.00	5,760.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 20 mm.	90	ม.	13.00	1,170.00	8.00	720.00	1,890.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC ขนาด 16 mm.	150	ม.	11.00	1,650.00	7.00	1,050.00	2,700.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า Flex ขนาด 15 mm.	60	ม.	8.00	480.00	11.00	660.00	1,140.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.พท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังกูร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง - ชั้นบน								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขึ้นไป)	3	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขึ้นไป)	36	ตร.ม.	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00	
	- งานเดินท่อโถโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำให้ใช้งานได้	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อโถโครก อ่างล้างหน้าให้ใช้งานได้	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อโถโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- ตกแต่งท่อน้ำทิ้งเสียงซู่โครเมี่ยม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"	2	ชุด	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- ทาวาล์วติดกับพื้นห้องน้ำ	6	ตร.ม.	390.00	2,340.00	รวมแล้ว		2,340.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบกับพื้น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	6	ตร.ม.	350.00	2,100.00	158.00	948.00	3,048.00	
	- ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	30	ตร.ม.	333.00	9,990.00	181.00	5,430.00	15,420.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราลงสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัดน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	2	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่ส้วมชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง - ชั้นบน								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อทอนไป)	3	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อทอนไป)	36	ตร.ม.	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค โถส้วมแบบมีถังพักน้ำไฮโดรคได้	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค อ่างล้างหน้าไฮโดรคได้	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานเดินท่อไฮโดรค น้ำทิ้งไฮโดรคได้	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก็อภาน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกับกลั่น 2"	2	ชุด	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- ทาวีส์ตุ้มซึมพื้นห้องน้ำ	6	ตร.ม.	390.00	2,340.00	รวมแล้ว		2,340.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบกันลื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	6	ตร.ม.	350.00	2,100.00	158.00	948.00	3,048.00	
	- ปูผนังกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	30	ตร.ม.	333.00	9,990.00	181.00	5,430.00	15,420.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำอุ่นประหยัดน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (เก็ยกน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	2	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	- ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิค ชนิดมีช่อง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งสายเคเบิลพร้อมท่อแขวน	2	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ฉาบเรียบ) หนาความชื้น	6	ตร.ม.	312.00	1,872.00	75.00	450.00	2,322.00	
	- ติดตั้งสวิตช์ไฟฟ้า	5	ตัว	80.00	400.00	35.00	175.00	575.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งจากโถ้วรโถ้วลงห้องผ่านครัวเข้าห้องน้ำ ต่อเชื่อมเข้ากับโถ้วรมีถังพักน้ำ								
	- อย่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก๊อกน้ำล้างพื้นภายในห้องน้ำ พร้อมถังเก็บน้ำทิ้ง								
	- หน้าบ้านโดยใช้ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑๖" และ ๑๘" และ ๑๙" อุปกรณ์ข้อต่อ, ข้องอ, อุปกรณ์ยึดท่อ								
	- และวาล์ว ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	- สก๊อตพื้นพร้อมเดินท่อไฮโดรค ขนาด ๑ 4" และท่อรั้วทั้ง ขนาด ๑ 2" ต่อเชื่อมจากห้องน้ำ								
	- ลงสีผนังและระบายน้ำด้านหลังพร้อมเชื่อมคืนสภาพเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	รวมเป็นเงิน								
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ขึ้นแบบและขึ้นช่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ขึ้นแบบและขึ้นช่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	8	โคม	980.00	7,840.00	115.00	920.00	8,760.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิกใส พร้อมหลอด LED T8 (หลอดยาว)	5	โคม	530.00	2,650.00	115.00	575.00	3,225.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายนอก)	6	โคม	550.00	3,300.00	165.00	990.00	4,290.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบดาวบีโธ ขนาด 5" LED 9 w.	3	โคม	190.00	570.00	115.00	345.00	915.00	

ชื่องาน งานจ้างซ่อมบำรุงอาคารสวัสดิการส่วนกลางและบ้านพักประจำหน่วย บก.ทท. (พื้นที่ สส.ทหาร) ระยะที่ 3

สถานที่ สส.ทหาร

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัครา กสิกันต

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682029

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมแซมห้องน้ำ - ห้องส้วม ชั้นล่าง - ชั้นบน								
	- รื้อถอนโถส้วมและอ่างล้างหน้าของเดิม (รื้อขึ้นไป)	3	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง และพื้นกระเบื้องของเดิม (รื้อขึ้นไป)	36	ตร.ม.	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00	
	- งานติดตั้งโถโครก โถส้วมแบบมีถังพักน้ำให้ใช้งานได้	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมแล้ว		1,500.00	
	- งานติดตั้งโถโครก อย่างล้างหน้าให้ใช้งานได้	1	จุด	900.00	900.00	รวมแล้ว		900.00	
	- งานติดตั้งโถโครก น้ำทิ้งให้ใช้งานได้	1	จุด	600.00	600.00	รวมแล้ว		600.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ อย่างล้างหน้า สายยัดชำระ มีกบัว ก๊อกน้ำล้างพื้น								
	ภายในห้องน้ำ ห้องส้วม	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สะแกรทองเหลืองรูปโครมเมียม มีฝาครอบกับกลื่น 2"	2	ชุด	150.00	300.00	75.00	150.00	450.00	
	- ทาวีลุดกับชิ้นพื้นห้องน้ำ	6	ตร.ม.	390.00	2,340.00	รวมแล้ว		2,340.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบกันลื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	6	ตร.ม.	350.00	2,100.00	158.00	948.00	3,048.00	
	- ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบกันลื่น ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายและวัสดุยาแนว	30	ตร.ม.	333.00	9,990.00	181.00	5,430.00	15,420.00	
	- ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราสอชิงขึ้น พร้อมขั้วน้ำรุ่นประหยัดน้ำ ขนาด 6 ลิตร								
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง (ก๊อกน้ำ สะดืออ่าง สายน้ำทิ้ง หอน้ำทิ้ง)	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- ติดตั้งชั้นวางของ แบบพลาสติก ชนิดเจาะรู	1	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- ติดตั้งราวแขวนผ้าแบบราวเดี่ยว	2	ชุด	180.00	360.00	70.00	140.00	500.00	
	- ติดตั้งท่างสบู่เชราชนิด ชนิดฝังผนัง	1	ชุด	370.00	370.00	70.00	70.00	440.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งกระจกเงา แบบพลาสติก ปรับมุมได้	1	ชุด	180.00	180.00	25.00	25.00	205.00	
	- ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	2	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (งานเรียบ) ทนความชื้น	6	ตร.ม.	312.00	1,872.00	75.00	450.00	2,322.00	
	- ติดตั้งสวิตช์ปลั๊กแล้ว	5	ตัว	80.00	400.00	35.00	175.00	575.00	
	- งานเดินท่อน้ำดีจากมิเตอร์หลังห้องผ่านครัวเข้าห้องน้ำ ต่อเชื่อมเข้ากับโถส้วมมีถังพักน้ำ								
	- อ่างล้างหน้า สายฉีดชำระ ฝักบัว ก้อนน้ำล้างพื้นภายในห้องน้ำ ท่อส่งน้ำถึงลานจอดรถ								
	- หน้าบานโดยใช้ท่อ พีวีซี ขนาด ๑.๕" และ ๑.๗" อุปกรณ์ข้อต่อ, ร่องขอ, อุปกรณ์ยึดท่อ								
	- และท่อน้ำ ให้สามารถใช้งานได้	1	ห้อง	3,000.00	3,000.00	รวมแล้ว		3,000.00	
	- สก๊อตพื้นพร้อมเดินท่อโอสโคก ขนาด ๑' 4" และท่อน้ำทิ้ง ขนาด ๑' 2" ต่อเชื่อมจากห้องน้ำ								
	- ลงถังกรอง และวางระบบน้ำคั้นหลังพร้อมเชื่อมคืนสภาพเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	รวมแล้ว		10,000.00	
	รวมเป็นเงิน								60,760.00
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)								
	- รื้อถอนโคมไฟฟ้าแสงสว่างภายในห้องพัก (ชั้นบนและชั้นล่าง)	1	ห้อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.	8	โคม	980.00	7,840.00	115.00	920.00	8,760.00	
	- โคมไฟระย้า LED	1	โคม	1,500.00	1,500.00	165.00	165.00	1,665.00	
	- โคมไฟ Fluorescent ฝาครอบอะคริลิคสี พร้อมหลอด LED T8 (หลอดยาว)	5	โคม	530.00	2,650.00	115.00	575.00	3,225.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายใน)	6	โคม	550.00	3,300.00	165.00	990.00	4,290.00	

